MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA

COMISSÃO ELEITORAL
___________________________________________________________________________

EDITAL Nº 04/2020, DE 23 DE JUNHO DE 2020

Referente ao Edital nº 01/2020, de 29 de maio de 2020

CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO DIRETÓRIO ACADÊMICO DO CURSO
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA - INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA CAMPUS ALEGRETE

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições, torna pública a Homologação do
Resultado Final, referente ao Edital nº 01/2020, que rege a Convocação para Eleição
do Diretório Acadêmico do Curso Superior de Tecnologia em Agroindústria -
Instituto Federal Farroupilha Campus Alegrete.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Após encerrado o processo, a comissão eleitoral apurou a participação de 17
eleitores. O resultado da apuração de votos correspondeu a:

Categoria Quantidade de votos Resultado

Chapa 1 15 Eleita

Nulo 2

1.2. A Chapa 1 eleita com 15 votos, tomará posse no dia 24 de junho de 2020, realizada
em ata.

Alegrete, 23 de junho de 2020.

_____________________________
Carla Suziane Viana de Campos

Presidente da Comissão Eleitoral
Curso Superior de Tecnologia em Agroindústria - IFFar/Campus Alegrete